- 1 -

闵行区马桥镇人民政府文件

闵马府〔2024〕38号

关于印发《2024 年马桥镇人民政府重大
行政决策事项目录》的通知

各居（村）委、居委会筹备组，机关各部门，事业单位，镇属

公司:

为加强重大行政决策事项目录管理工作，提升科学决策、

民主决策、依法决策水平，经镇党委、政府同意，现将《2024

年马桥镇人民政府重大行政决策事项目录》印发给你们，请严

格按照决策程序，认真组织实施。现将有关工作通知如下：

一、加强组织领导，实现闭环管理。决策承办部门要加强

统筹协调，明确责任分工，严格履行公众参与、专家论证、风

险评估、合法性审查和集体讨论决定等法定程序，确保决策事

项按照计划时间节点有序推进，形成工作闭环。

二、加强过程管理，实施动态调整。决策承办部门应当按

照《马桥镇人民政府重大行政决策事项目录管理办法》的要求，

结合上级工作部署和镇政府年度重点工作推进情况，适时提出

调整申请，对决策事项目录进行动态调整。

三、加强督导检查，做好考核评价。镇党政办要加大督导

检查力度，对纳入目录管理的决策事项开展全流程指导监督，

- 2 -

并将目录管理制度执行情况作为考核依据。

特此通知

附件：2024年马桥镇人民政府重大行政决策事项目录

上海市闵行区马桥镇人民政府

2024 年 3月 31日

- 3 -

附件：

2024 年马桥镇人民政府重大行政决策事项目录

序号 决策事项名称 决策类别 承办单位 时间安排

1 马桥镇 2025年政府民生实事项目安排 重大公共措施 镇党政办 第四季度

2

上海市马桥镇旗忠森林体育城 01单元

（MHP0-0801）控制性详细规划 13A街坊

局部调整

重要规划 镇规建办 第四季度

3 有巢润苑社区卫生服务站建设项目 重大建设项目
镇社区卫生

服务中心
第二季度

4
中青路（陪昆路-铁路河）道路修复养护

工程
重大建设项目 镇城建中心 第三季度

5 元祥菜市场委托运营管理 重大公共措施 镇资产公司 第四季度

 公开属性：主动公开

（共印 90份）

中共闵行区马桥镇委员会党政办公室                                            2024年 3月 31日印发

		2024-05-24T09:21:36+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。